TTYT KHU VỰC MỘC HÓA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HỘI ĐỒNG TUYỀN DỤNG          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:   256/TB - HĐTD     Mộc Hóa, ngày  18 tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự vấn đáp

Căn cứ kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2025, Trung
tâm Y tế khu vực Mộc Hóa thông báo;

Thí sinh đủ điều kiện tham dự vấn đáp, trong đợt xét tuyển viên chức năm
2025 của Trung tâm Y tế khu vực Mộc Hóa (Danh sách đăng tại cổng thông tin
điện tử Sở Y tế Long An địa chỉ http://syt.longan.gov.vn; cổng thông tin điện tử
TTYT huyện Mộc Hóa (địa chỉ: https://ttytmochoa.com.vn) và niêm yết công khai tại
TTYT huyện Mộc Hóa) đến tập trung nghe phổ biến Quy chế tuyển dụng, tham dự
vấn đáp cụ thể như sau (đính kèm):

1. Tập trung nghe phổ biến quy chế tuyển dụng, sơ đồ vấn đáp:

Thời gian: Bắt đầu lúc 7h 30 phút, ngày 26/8/2025 (thứ ba).

Địa điểm: Trung tâm Y tế khu vực Mộc Hóa, Phòng họp trực tuyến. Ấp Bình
Phong Thạnh 2, xã Mộc Hóa, tỉnh Tây Ninh, số điện thoại liên lạc 02723.956.818.

2. Tham dự vấn đáp:

Thời gian: Bắt đầu lúc 8h00 phút, ngày 26/8/2025 (thứ ba).

Địa điểm: Trung tâm Y tế khu vực Mộc Hóa, Phòng họp trực tuyến. Ấp Bình
Phong Thạnh 2, xã Mộc Hóa, tỉnh Tây Ninh, số điện thoại liên lạc 02723.956.818.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025 Trung tâm Y tế  khu vực Mộc Hóa
thông báo để thí sinh biết (đính kèm danh sách đủ điều kiện tham dự vấn đáp).

Mọi thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ:

Phòng Tổ chức – Hành chính - Trung tâm Y tế khu vực Mộc Hóa.

Địa chỉ: Ấp Bình Phong Thạnh 2, xã Mộc Hóa, tỉnh Tây Ninh. Điện thoại:
0272.956.818.
Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo) ;
- Website SYT;
- Website TTYT Mộc Hóa;
- Các khoa, phòng, thuộc TTYT;
- Niêm yết tại TTYT;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ninh

http://syt.longan.gov.vn/
https://ttyt/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T13:49:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Trần Văn Ninh<ninhtv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T14:25:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC MỘC HÓA<ttyte.mochoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!